DPI _002  Seite/  Page
  1 / 4
Anwendung
Differenzdrucktransmitter zur Überwachung und Steuerung des
Differenzdrucks in Luft und anderen nichtbrennbaren und
nichtaggressiven Gasen.
Mögliche Einsatzgebiete sind:
Überwachung von Luftfiltern, Gebläsen, industriellen
Kühlluftkreisen, Strömungen in Lüftungskanälen sowie
Überhitzungsschutz bei Lufterhitzern, Regelung von Luft- und
Brandschutzklappen, Frostschutz bei Wärmetauschern.
Typenübersicht
Typ Messbereich Ausgang
DPI-U.250 250 Pa 0…10V
DPI-I2.250 250 Pa 4…20mA
DPI-U.500 500 Pa 0…10
DPI-I2.500 500 Pa 4…20mA
DPI-U.750 750 Pa 0…10V
DPI-I2.750 750 Pa 4…20mA
DPI-U.1000 1000 Pa 0…10V
DPI-I2.1000 1000 Pa 4…20mA
DPI-U.1250 1250 Pa 0…10V
DPI-I2.1250 1250 Pa 4…20mA
DPI-U.2500 2500 Pa 0…10V
DPI-I2.2500 2500 Pa 4…20mA
DPI-U.3750 3750 Pa 0…10V
DPI-I2.3750 3750 Pa 4…20mA
DPI-U.5000 5000 Pa 0…10V
DPI-I2.5000 5000 Pa 4…20mA
Normen und Standards
Konformität: CE-Konformität EN 61326
  EMV Richtlinie 2004/108/EC
Application